
Администрация городского округа  

город Фролово Волгоградской области  
 

 

  

 

 

От  30.12.2021      №  1783 

 

 

О признании утратившим силу постановления администрации  

городского округа город Фролово Волгоградской области от 30.12.2020 № 1831 

«Об установлении  размера платы, взимаемой с родителей  

(законных представителей) за присмотр и уход за детьми,  

осваивающими образовательные программы дошкольного образования    

в муниципальных   дошкольных образовательных учреждениях  

городского округа город Фролово» 

  

 

В целях приведения муниципального правового акта администрации 

городского округа город Фролово Волгоградской области в соответствие с 

требованиями действующего законодательства Российской Федерации, 

администрация городского округа город Фролово Волгоградской области                 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского 

округа город Фролово Волгоградской области от 30.12.2020 № 1831 «Об 

установлении  размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за 

присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы 

дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных 

учреждениях городского округа город Фролово». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Заместитель главы  городского округа 

город Фролово Волгоградской области                                       Е.А.Колесникова

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


